
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» марта  2024 года                                                                                    № 6

О внесении изменений в постановление главы администрации Чебаклинского
сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской

области от  07.05.2020 № 6

В соответствии с бюджетом Чебаклинского сельского поселения
Большеуковского муниципального района на 2024 год и плановый период
2025 и 2026 годов, утвержденным решением Совета Чебаклинского
сельского поселения Большеуковского муниципального района от 05 декабря
2023 года № 148, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом Чебаклинского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области, Администрация
муниципального образования «Чебаклинское сельское поселение»
Большеуковского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социально-экономическое
развитие Чебаклинского  сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области на период 2020-2026гг.»,
утвержденную постановлением главы администрации Чебаклинского
сельского поселенияБольшеуковского муниципального района Омской
области от 07.05.2020 № 6следующие изменения:

дополнить приложением  к муниципальной программе "Социально-
экономическое развитие  Чебаклинского сельского поселения
Большеуковского муниципального    района Омской области  на период
2020-2026 годы"  «Структура муниципальной программы "Социально-
экономическое развитие  Чебаклинского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области  на период  2020-
2026 годы" согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить
его на официальном сайте Администрации МО «Чебаклинское сельское
поселение» Большеуковского муниципального района Омской области в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Чебаклинского сельского поселения                             Г.Г. Готовщикова


